РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 октября 2019г.                                                                                        № 714
    пгт. Долгое

«О внесении изменений в постановление администрации Должанского района
от 25 апреля 2016 года №181 «О  ликвидационной комиссии»»

      В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным
Законом Российской Федерации  от  29 декабря 2012 года №273 «Об образовании
в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации
от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением
администрации Должанского района от 2 марта 2011 года №76 «Об утверждении
порядка создания, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных
учреждений, постановлением администрации Должанского района от 25.04.2016 года
«О ликвидационной комиссии», в целях осуществления мероприятий по оптимизации
сети образовательных организаций района,

администрация Должанского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Внести изменения в  постановление администрации Должанского района от
25.04.2016 года  «О ликвидационной комиссии», изложив приложение 1 к
постановлению в новой редакции (приложение)
    2. Назначить председателем ликвидационной комиссии по вопросам ликвидации
общеобразовательных организаций Должанского района Смирнову Наталию
Алексеевну, специалиста-менеджера отдела образования, молодежной политики,
физической культуры и спорта администрации Должанского района Орловской
области
    3. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства
администрации Должанского района (М. М. Чеботкова) разместить настоящее
постановление на официальном сайте Должанского района.

Глава администрации района                                                                       Б. Н. Макашов

Приложение 1
к постановлению

администрации Должанского района
от 23 октября 2019г. №714

Приложение 1
к постановлению

администрации Должанского района
от 25.04. 2016г №181

Состав ликвидационной комиссии по вопросам
ликвидации общеобразовательных организаций Должанского района

Председатель ликвидационной
комиссии:

Смирнова Наталия                            специалист-менеджер  отдела образования,
Алексеевна                                         молодежной политики, физической культуры
                                                             и спорта администрации Должанского района

Члены ликвидационной комиссии:

Куткова Светлана Ивановна             начальник отдела образования, молодежной
                                                             политики, физической культуры и спорта
                                                             администрации Должанского района

Борисова Светлана                            начальник отдела по управлению муниципальным
Анатольевна                                       имуществом администрации Должанского
                                                             имущества

Фомина Яна Геннадьевна                 главный бухгалтер отдела образования,
                                                             молодежной политики, физической культуры
                                                             и спорта администрации Должанского района

Ревякина Людмила                            директор бюджетного общеобразовательного
Валентиновна                                    учреждения Должанского района Орловской
                                                            области «Евлановская основная
                                                            общеобразовательная школа»

Иванова                                             главный бухгалтер бюджетного
Марина   Александровна                  общеобразовательного учреждения
                                                            Должанского района Орловской
                                                            области «Вышне-Ольшанская средняя
                                                            общеобразовательная школа»